
2020年５月27日 

各     位 

会 社 名   油 研 工 業 株 式 会 社 

代表者名   代表取締役社長 永久 秀治 

                                （コード番号 6393 東証第1部） 

問合せ先   取締役管理本部長 萩野 嘉夫 

                                                       （ＴＥＬ  0467-77-2111 ） 

 

 
2020年３月期連結決算発表日に関するお知らせ 

 

 

当社は、2020年５月７日付「2020年３月期決算発表の延期に関するお知らせ」にて、新型コロナウイルスの感

染拡大の影響により、決算・監査手続きに遅延が生じているため、2020年３月期決算発表日を「未定」としてお

りましたが、今般決算発表日が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 
 
１． 決算発表日 

2020年５月29日 

 

株主・投資家をはじめとする皆様には、多大なご迷惑をお掛けいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。

何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

                                        以 上 

 


